

STØVSUGERENS SAGA (Fortsat fra Side 6)

DESUDEN sælges Nilfisk, som det ikke vil være ukendt, Landet over af hundrede Husagenter. De gaar paa med krum Hals i den Overbevisning, at 30-Aars Jubilæren, som Vaaben i Kampen mod Støv og Bakterier, har bidraget væsentligt til den Forøgelse af Gennemsnitslevealderen paa 25 pCt., som har fundet Sted just i de samme 30 Aar. Disse Agenter besøger desuden alle Ejere af solgte Støvsugere én Gang aarlig som Servicemænd og efterter Apparaterne gratis.

Alle Sælgerne faar den bedst mulige Instruktion. Der bliver forevist Film for dem, og den rette Fremgangsmaade gennemgaaes i Demonstrationslokalet paa Fabriken. Desuden er der udarbejdet en lille Lærebog, fuld af praktiske Vink, som enhver Sælger forøvrigt vil have Glæde af at følge.

F. Eks.: »At sælge er en Overtalelsesproces og ikke en Kamp. Hvis De gaar sejrrikt ud af en Diskussion, bliver De sikkert snydt for Ordren. — Husk: Kunden har altid Ret!«

En halv Million danske Støvsugere.

STORE Skibe fører de danske Støvsugere ud over Verden. Overalt forstaar de at gøre sig gældende, selv i Tyskland sælges de midt under Krigen, og det endda pr. kontant. I alle engelsktalende Lande kan man se dem — men under Mærket *Tellus*, som falder lettere paa angelsaksiske Tunger. Gennem Sydafrika kører Bilekspeditioner med danske Støvsugere ud gennem Junglen til Handelspladser ved Floderne, hvor man har smaa lokale Elektricitetsværker drevet af Vandkraft. De Hvide køber med Begejstring disse Apparater, som baade kan rense og blæse frisk Luft ind i Rummene og desinficere og sprøjtet lakere Bohavet. Men det er ikke altid, at sorte Tjenere viser den samme Begejstring. En Zulukaffer flygtede rædselsslagen mange, mange Mil gennem Junglen hjem til sin Fødekraal, da han første Gang hørte det snurre inde i den blanke, forkromede Staalkappe. Kinesertjenerne er dog vist Støvsugerens Fjende Nr. 1. De frygter, at den skal overflødig-gøre dem, og saa hævner de sig... En Tinsoldat med opplantet Bajonet er mere end selv en Nilfisk kan fordøje. Men ellers kan den taale en Del. Under det katastrofale Flyver-Fejlgreb over Esbjerg blev fire Nilfisk bombet i det ramte Hus. De blev noget flade at se til, men de ædlere Dele havde ikke taget synderlig Skade. Det kostede et halvt Hundrede Kroner for hver at faa dem repareret. Ofte har Nilfiskene bestaaet Prøver i det vaade Element, som de trods Navnet ellers ikke er beregnet til at færdes i. I Tyskland smed en forfulgt Tyv en Nilfisk ud i en Dam under Flugten. Den blev først fundet to Maaneder senere — men viste sig at fungere upaaklageligt. Det samme gjaldt en Nilfisk, der gik ned med en norsk Fjorddamper. Da Skibet blev hævet, snurrede Støvsugeren videre...

Verden over snurrer Støvsugere, stadig flere, som sagte summende synger deres Sang om dansk Flid og Foretagsomhed. Umiddelbart efter Jubilæumsdagen vil Nilfisk Nr. 500.000 gaa ud fra Fabriken.

Tage Heft.

Til Jagt og Sport



Codan Sporty er den ideelle Støvle til Jagt og Sport.

Den sidder fast om Ankel og Vrist og støtter Foden under Gangen.

Sporty er vandtæt, let, lydløs og fjedrende at gaa med.

“SPORTY”



DYBTRYK gør INDTRYK



Vil De have en Reklame, der gør Indtryk, saa lad den fremstille i Dybtryk hos os.

Fraenckel Dybtryk giver Brochurer, Plakater, Etiketter, Emballager og Indlæg ekstra Reklameværdi.

Ring til vor Reklameafdeling — C. 5869 — om Prøver og Tilbud.

Vi har Idéen til Deres Reklame!

Oscar Fraenckel & Co. A/S
Nyhavn 31 København K

Clichéer

i Auto, Streg og Farver

Illu' Grafia

Studivestergade 12
Telefon Byen 8007-8042